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Utskriftstidspunkt:

11.5.2024 - 10:50

Generell informasjon

Utvinningstillatelse 152

NPDID for utvinningstillatelser 22028

Faktakart i nytt vindu lenke til kart

Status ACTIVE

Omrade North sea

Tildeling 12

Dato for tildeling 08.07.1988

Gyldig til dato 30.06.2036

Stratigrafisk NO

Opprinnelig areal [km2] 138

Naveerende areal [km2] 20

Faser

Fradato for fasen Tildato for fasen Fase

08.07.1988 08.07.1994 INITIAL

09.07.1994 08.07.1995 INITIAL
EXTENDED

09.07.1995 08.07.2025 PRODUCTION

09.07.2025 30.06.2036 PRODUCTION
EXTENDED

Rettighetshaver - ndvaerende

Fra dato
16.05.2018 Equinor Energy AS

Selskap, langnavn

- Petoro AS
- OMV (Norge) AS

Operatgrskap - ndveerende

Fra dato
16.05.2018

Selskap, langnavn
Equinor Energy AS

Areal - ndvaerende

Fra dato Blokk Polygon
polygon navn nummer
01.01.2013 33/12 1

Arbeidsprogram (letefase)

Polygon areal Vertikale grenser

[km2]
20

Side 1 av 8

Andel [%]
51.000000
30.000000
19.000000
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Arbeidsprogram Beslutning Oppgave status Oppgave frist B;gigné):rgi
Vilkar (produksjonsfase)
. . . Oppgave
Arbeidsoppgave Beslutning Beskrivelse status

Oppgave
frist

Heftelser fra Petroleumsregisteret - ndveaerende

Ingen heftelser registert.

Brgnnbaner - leting, boret i utvinnningstillatelsen

Brgnnbane navn Borestart Boreslutt Formal Innhold
33/12-7 22.02.1989 27.04.1989 WILDCAT DRY
33/12-8 A 26.04.2002 16.05.2002 WILDCAT

33/12-8 S 26.03.2002 26.04.2002 WILDCAT

33/12-9 S 28.10.2011 08.01.2012 WILDCAT OIL

Brgnnbaner - utvinning, boret i utvinnningstillatelsen

Brgnnbane navn |Borestart Boreslutt Opprinnelig

OIL/GAS
OIL/GAS

formal

Brgnnbaner - andre, boret i utvinningstillatelsen

Brgnnbane navn

Borestart

Boreslutt Formal

Rettighetshaver - komplett historie

Fra dato
16.05.2018

31.10.2013

02.11.2009

01.01.2009

01.10.2007

01.01.2007

Til dato

15.05.2018

30.10.2013

01.11.2009

31.12.2008

30.09.2007

Selskap, langnavn
Equinor Energy AS
Petoro AS

OMV (Norge) AS
Statoil Petroleum AS

Petoro AS

OMV (Norge) AS

Statoil Petroleum AS

Petoro AS

StatoilHydro Petroleum AS

Petoro AS

StatoilHydro ASA

Petoro AS

StatoilHydro Petroleum AS

Statoil ASA (old)

Petoro AS

Side 4 av 8

Andel [%]
51.000000
30.000000
19.000000
51.000000
30.000000
19.000000
70.000000
30.000000
70.000000
30.000000
61.000000
30.000000
9.000000
61.000000
30.000000
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01.01.2007 30.09.2007 Norsk Hydro Petroleum AS 9.000000

01.01.2005 31.12.2006 Statoil ASA (old) 61.000000
Petoro AS 30.000000
Norsk Hydro Produksjon AS 9.000000

07.05.2002 31.12.2004 Statoil ASA (old) 70.000000
Petoro AS 30.000000

17.06.2001 06.05.2002 Statoil ASA (old) 58.890000
Petoro AS 30.000000
Mobil Development Norway AS 11.110000

10.05.2001 16.06.2001 Statoil ASA (old) 58.890000
Statens Direkte @konomiske 30.000000
Engasjement SDJE
Mobil Development Norway AS 11.110000

31.12.1999 09.05.2001 Den norske stats oljeselskap a.s 88.890000
Mobil Development Norway AS 11.110000

01.01.1997 30.12.1999 Den norske stats oljeselskap a.s 80.000000
Mobil Development Norway AS 10.000000
Idemitsu Qil Exploration (Norsk) 10.000000
a.s.

16.04.1996 31.12.1996 Den norske stats oljeselskap a.s 50.000000
BP Petroleum Dev. of Norway AS 30.000000
Mobil Development Norway AS 10.000000
Idemitsu Qil Exploration (Norsk) 10.000000
a.s.

08.07.1988 15.04.1996 Den norske stats oljeselskap a.s 50.000000
BP Petroleum Dev. of Norway AS 30.000000
Idemitsu Oil Exploration (Norsk) 10.000000
a.s.
Saga Petroleum ASA 10.000000

Operatgrskap - komplett historie

Fra dato

16.05.2018
02.11.2009
01.01.2009
01.10.2007
10.05.2001
08.07.1988

Areal - komplett historie

Fra dato
polygon

01.01.2013

Til dato

15.05.2018
01.11.2009
31.12.2008
30.09.2007
09.05.2001

Til dato
polygon

Selskap, langnavn
Equinor Energy AS

Statoil Petroleum AS

StatoilHydro Petroleum AS

StatoilHydro ASA

Statoil ASA (old)

Den norske stats oljeselskap a.s

Blokk Polygon Polygon

navn nummer  areal
[km2]

33/12 1 20
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(engelsk tekst)
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01.01.2005 31.12.2012 33/12 1 23
08.07.1995 31.12.2004 33/12 1 73
08.07.1988 07.07.1995 33/12 1 138

Rettighetshavere - overfgringer

Fra dato Retning Type endring  Selskapsnavn Overdratt
andel [%]
16.05.2018 |FROM CHANGE OF Statoil Petroleum AS 51.000000
COMPANY
NAME
TO CHANGE OF Equinor Energy AS 51.000000
COMPANY
NAME
31.10.2013 |FROM TRANSFER Statoil Petroleum AS 19.000000
TO TRANSFER OMV (Norge) AS 19.000000
02.11.2009 |TO CHANGE OF Statoil Petroleum AS 70.000000
COMPANY
NAME
FROM CHANGE OF StatoilHydro Petroleum 70.000000
COMPANY AS
NAME
01.01.2009 TO TRANSFER StatoilHydro Petroleum 61.000000
AS
FROM TRANSFER StatoilHydro ASA 61.000000
01.10.2007 TO CHANGE OF StatoilHydro Petroleum 9.000000
COMPANY AS
NAME
FROM CHANGE OF Norsk Hydro Petroleum 9.000000
COMPANY AS
NAME
FROM CHANGE OF Statoil ASA (old) 61.000000
COMPANY
NAME
TO CHANGE OF StatoilHydro ASA 61.000000
COMPANY
NAME
01.01.2007 TO MERGER/TAKE Norsk Hydro Petroleum 9.000000
OVER AS
FROM MERGER/TAKE Norsk Hydro Produksjon 9.000000
OVER AS
01.01.2005 TO TRANSFER Norsk Hydro Produksjon 9.000000
AS
FROM TRANSFER Statoil ASA (old) 9.000000
07.05.2002 TO TRANSFER Statoil ASA (old) 11.110000
FROM TRANSFER Mobil Development 11.110000
Norway AS
17.06.2001 |FROM SDFI Statens Direkte 30.000000
@konomiske Engasjement
SDOE
TO SDFI Petoro AS 30.000000
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10.05.2001 FROM SDFI Den norske stats 88.890000
oljeselskap a.s
TO SDFI Statoil ASA (old) 58.890000
TO SDFI Statens Direkte 30.000000
@konomiske Engasjement
SD@E
31.12.1999 FROM TRANSFER Idemitsu Oil Exploration 10.000000
(Norsk) a.s.
TO TRANSFER Den norske stats 8.890000
oljeselskap a.s
TO TRANSFER Mobil Development 1.110000
Norway AS
01.01.1997 FROM UNKNOWN BP Petroleum Dev. of 30.000000
Norway AS
TO UNKNOWN Den norske stats 30.000000
oljeselskap a.s
16.04.1996 FROM UNKNOWN Saga Petroleum ASA 10.000000
TO UNKNOWN Mobil Development 10.000000
Norway AS
Statusrapporter
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